
ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày        tháng        năm 2024
                                                                 

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu: Thí nghiệm khoan cọc nhồi 

Dự án: Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

C ă n cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 
19/6/2016 và Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 về sửa đổi, bổ sung một số 
điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 07/2024/TT-BKH ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư về quy định chi tiết mẫu hồ sơ yêu cầu, báo cáo đánh giá, báo cáo thẩm 
định, kiểm tra, báo cáo tình hình thực hiện hoạt động đấu thầu;

Căn cứ Thông tư 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế hoạch và 
Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 
mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ các Quyết định số 1312/QĐ-UBND ngày 16/5/2022, số 1960/QĐ-
UBND ngày 18/9/2023 của UBND tỉnh phê duyệt và phê duyệt điều chỉnh, bổ 
sung dự án đầu tư xây dựng Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 2244/ QĐ-UBND ngày 19/10/2023 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, dự án: Đường vành đai phía Bắc 
tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 6020/QĐ-UBND ngày 04/7/2024  của UBND thị xã 
Điện Bàn về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu, gói thầu: Tư vấn lập Hồ sơ mời 
thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu, gói thầu thí nghiệm dự án Đường vành đai phía 
Bắc tỉnh Quảng Nam;

Căn cứ Quyết định số 7113/QĐ-UBND ngày 30/8/2024 của UBND thị xã 
Điện Bàn về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: Thí nghiệm 
khoan cọc nhồi, dự án: Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam.

Căn cứ Quyết định số 9033/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của UBND thị xã 
Điện Bàn về việc phê duyệt danh sách nhà thầu đáp ứng yêu cầu về kỹ thuật của 
gói thầu Thí nghiệm khoan cọc nhồi, thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án 
Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam thuộc dự án Đường vành đai phía 
Bắc tỉnh Quảng Nam;



Xét Tờ trình số 355/TTr-BQL ngày 19/12/2024 của Ban quản lý dự án Đầu 
tư xây dựng về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thí 
nghiệm khoan cọc nhồi, dự án: Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam và 
Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 143/BCTĐ-TCKH-ĐT ngày 
25/12/2024 của Phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Thí nghiệm khoan 
cọc nhồi, dự án: Đường vành đai phía Bắc tỉnh Quảng Nam, với các nội dung 
sau:

- Tên nhà thầu trúng thầu:  Liên danh Quảng Đà.
- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi qua mạng, một giai đoạn 

hai túi hồ sơ.
- Giá trúng thầu:  1.393.893.000 đồng (Một tỷ, ba trăm chín mươi ba triệu, 

tám trăm chín mươi ba nghìn đồng).
- Loại hợp đồng: Trọn gói.
- Thời gian thực hiện hợp đồng: 770 ngày.
Điều 2. Tổ chức thực hiện:
- Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng chịu trách nhiệm ký kết hợp đồng với 

nhà thầu Liên danh Quảng Đà, theo dõi, kiểm tra quá trình thí nghiệm khoan cọc 
nhồi của nhà thầu. Giám sát, nghiệm thu công tác thí nghiệm khoan cọc nhồi và 
thanh, quyết toán công việc hoàn thành theo đúng quy định hiện hành.

- Nhà thầu Liên danh Quảng Đà, có trách nhiệm bố trí nhân sự, phương tiện, 
trang thiết bị và phương án thực hiện, theo hồ sơ dự thầu của nhà thầu đã được trúng 
thầu, tổ chức thí nghiệm khoan cọc nhồi trong quá trình thi công theo đúng các quy 
định về tiêu chuẩn, đánh giá chất lượng khoan cọc nhồi của công trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã; Trưởng các phòng: Tài 
chính - Kế hoạch, Quản lý đô thị; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Điện Bàn; Giám 
đốc Ban quản lý dự án Đầu tư xây dựng; Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu ứng 
dụng và Tư vấn kỹ thuật nền móng công trình; Giám đốc Công ty Cổ phần Nền 
móng Bách Khoa và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu VT.
(E:\Trangn\VB2024\QĐ)

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Xuân Hà



              


		2024-12-30T07:53:18+0700
	Quảng Nam


		2024-12-30T07:59:00+0700
	Quảng Nam


		2024-12-30T07:59:05+0700
	Quảng Nam


		2024-12-30T07:59:06+0700
	Quảng Nam




